
Uchwała Nr XXV/../..C.i3 	/21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Kwidzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15,  art.  40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1) oraz  art.  15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2020 poz. 19442) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie gminy Kwidzyn, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kwidzyn, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1, okreś la 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kwidzyn Nr XXIII/145/16 z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kwidzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz uchwała Rady Gminy Kwidzyn 

Nr XXV/161/16 z dnia 22 marca 2016r. zmieniająca uchwalę  w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kwidzyn oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1753, 1890 i 1893. 


	Page 1

